СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛЕВОРОССОШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17  мая  2016 года        № 48
с. Левая Россошь
О досрочном прекращении полномочий депутатами Совета  народных  депутатов Левороссошанского  сельского поселения
        Рассмотрев заявления депутатов Совета народных депутатов Левороссошанского  сельского поселения V1 созыва  Кубышкиной Натальи Валентиновны  и Лавлинской Галины Петровны  от 28.04.2016 года о сложении депутатских полномочий и в соответствии с п.8 ст.33 Устава Левороссошанского  сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
Совет народных депутатов Левороссошанского  сельского    поселения

Р Е Ш И Л:

1.Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов Левороссошанского  сельского поселения V1 созыва

 Кубышкиной Натальи Валентиновны  в связи с отставкой по собственному желанию.
Лавлинской Галины Петровны в связи с отставкой по собственному желанию
2. Настоящее решение  подлежит обнародованию  путем вывешивания
И.о. главы Левороссошанского
сельского поселения                                                                    А.В. Лячин